
Pořadí 

(umístění)

Registrační číslo 

(číslo jednací)

Body         

ČJ
Body MAT Body za 

testy

Výsledky 

ZŠ a 

aktivity

BODY 

CELKEM
VÝSLEDEK PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ (PŘ)

1 GJŠS/103/2015 43 42 85 30 115 přijat na základě PŘ     

2 GJŠS/55/2015 42 40 82 30 112 přijat na základě PŘ     

3 GJŠS/146/2015 36 46 82 30 112 přijat na základě PŘ     

4 GJŠS/129/2015 35 46 81 30 111 přijat na základě PŘ     

5 GJŠS/111/2015 34 44 78 30 108 přijat na základě PŘ     

6 GJŠS/107/2015 35 42 77 30 107 přijat na základě PŘ     

7 GJŠS/75/2015 37 40 77 30 107 přijat na základě PŘ     

8 GJŠS/145/2015 34 40 74 30 104 přijat na základě PŘ     

9 GJŠS/2018/2015 37 37 74 26 100 přijat na základě PŘ     

10 GJŠS/212/2015 33 40 73 25 98 přijat na základě PŘ     

11 GJŠS/128/2015 34 33 67 30 97 přijat na základě PŘ     

12 GJŠS/130/2015 29 35 64 30 94 přijat na základě PŘ     

13 GJŠS/199/2015 35 32 67 26 93 přijat na základě PŘ     

14 GJŠS/86/2015 37 30 67 26 93 přijat na základě PŘ     

15 GJŠS/147/2015 37 28 65 27 92 přijat na základě PŘ     

16 GJŠS/100/2015 29 32 61 30 91 přijat na základě PŘ     

17 GJŠS/180/2015 31 31 62 27 89 přijat na základě PŘ     

18 GJŠS/159/2015 32 26 58 30 88 přijat na základě PŘ     

19 GJŠS/208/2015 29 30 59 27 86 přijat na základě PŘ     

20 GJŠS/116/2015 27 36 63 21 84 přijat na základě PŘ     

21 GJŠS/83/2015 27 31 58 23 81 přijat na základě PŘ     

22 GJŠS/63/2015 28 26 54 25 79 přijat na základě PŘ     

23 GJŠS/171/2015 33 25 58 19 77 přijat na základě PŘ     

24 GJŠS/127/2015 31 21 52 25 77 přijat na základě PŘ     

25 GJŠS/98/2015 22 29 51 26 77 přijat na základě PŘ     

26 GJŠS/179/2015 28 32 60 16 76 přijat na základě PŘ     

27 GJŠS/122/2015 25 26 51 25 76 přijat na základě PŘ     

28 GJŠS/131/2015 29 23 52 21 73 přijat na základě PŘ     

29 GJŠS/216/2015 22 26 48 25 73 přijat na základě PŘ     

30 GJŠS/219/2015 31 16 47 26 73 přijat na základě PŘ     

Zveřejněno 22. 4. 2015

Výsledky nejsou zveřejněny  jmenovitě, ale pod registračními čísly, které uchazeči obdrželi poštou na pozvánkách (příklad reg. čísla - GJŠS/111/2015). Písemné 

rozhodnutí o přijetí či nepřijetí bude vydáváno na sekretariátu školy ve dnech 22. 4. až 24. 4. 2015 mezi 8:00 a 15:30, následně bude zasláno poštou. Žáci, kteří si 

podali přihlášku na naši školu a uvedli ji až na druhém místě a konali tak testy na škole jiné, obdrželi od nás doporučeným dopisem sdělení o zahájení správního řízení. 

Toto sdělení obsahuje číslo jednací (č.j.), které je zároveň registračním číslem pro účely zveřejnění výsledků přijímacího řízení (příklad čísla jednacího GJŠS/111/2015).

Výsledky přijímacího řízení – osmileté studium – pro školní rok 2015-2016

1. kolo 2015

PŘIJATÍ UCHAZEČI KE STUDIU


